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Затверджено
Наказ Міністерства фінансів України 26.08.2014  № 836
у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

Звіт
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету за 2019 рік 

1.         02                   Виконавчий комітет Новосанжарської селищної ради 
               (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

2.        021                  Виконавчий комітет Новосанжарської селищної ради
               (КПКВК МБ)                             (найменування відповідального виконавця) 

3.      0218831                1060              Надання довгострокових кредитів індивідуальним забудовникам житла на селі
                  (найменування бюджетної програми)
        (КПКВК МБ)                    (КФКВК)1                     (найменування бюджетної програми) 

4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

	№з/п
	
Цілі державної політики

	1
	Сприяння індивідуальному житловому будівництву на селі, поліпшення житлово-побутових умов сільського населення.



    5. Мета бюджетної програми – сприяння індивідуальному житловому будівництву на селі, поліпшення житлово-побутових умов сільського населення.
    6. Завдання бюджетної програми
	№ з/п
	Завдання

	1
	Створення сприятливих умов для будівництва, реконструкції житлових будинків з надвірними підсобними приміщеннями, завершення будівництва житла, спорудження інженерних мереж, підключення їх до існуючих комунікацій, а також придбання незавершеного будівництва та готового житла.


7. Видатки ( надані кредити з бюджету ) та напрями  використання  бюджетних коштів за бюджетною програмою
( грн) 

	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	
	
	загальний

фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний

фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний

фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Надання довгострокових кредитів індивідуальним забудовникам житла на
	
	16000
	16000
	
	16000
	16000
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми




8.Видатки ( надані кредити з бюджету ) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах  бюджетної програми :

( грн) 

	Найменування місцевої/ регіональної програми 
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів)
	Відхилення

	
	загальний

фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний

фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний

фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками(наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми


9. Результативні показники бюджетної програми  та аналіз їх виконання
	№

з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надання довгострокових кредитів індивідуальним забудовникам житла на
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Затрат:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	Обсяг видатків що  передбачені на надання  довгострокових кредитів
	грн
	Кошторис 
	
	16000
	16000
	
	16000
	16000
	
	
	

	1.2
	Кількість осіб . які перебувають  на обліку 
	од
	Внутрішньо-господарський  облік
	
	6
	6
	
	6
	6
	
	
	

	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	2.
	Продукту:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1.
	Кількість осіб яким  планується  надати  довгостроковий  кредит в поточному  році за  умови співфінансування  усіх  рівнів  бюджету
	од.
	Внутрішньо-господарський  облік
	
	      1
	1
	
	          1
	1
	
	
	

	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	3.
	Ефективності:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.1.
	Середня сума кредиту, який наданий одному сільському забудовнику
	грн
	Розрахунок
	  
	     16000
	16000
	
	16000
	16000

	
	
	

	4.
	Ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.1
	Питома вага осіб, яким планується у звітному році надати довгостроковий кредит, до загальної кількості осіб, що перебувають на обліку  на отримання довгострокового кредиту   

	%
	розрахунок
	
	    16,7
	16,7
	
	16,7
	16,7
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками


  Селищний голова

                                   _____________                              І.О.Коба
                                                                                                         

   (підпис)                                                (ініціали та прізвище)
PAGE  

